
ČSOB Pojišťovna, a.s. člen holdingu ČSOB

Masarykovo nám.1458, 530 02 Pardubice Pojistník - název Pojistník IČ

1 IČO: 455 34 306

70,00% 1 zapasaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 Vlastník - název Vlastník - IČ

Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za Provozovatel/držitel - název provozovatel/držitel - IČ

1 újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná

Číslo smlouvy - variabilní symbol Číslo hromadné pojistné smlouvy TIS

1 2

Údaje o vozidlech
limit poj.plnění

 S
P

Z

 Z
p

ů
s
o

b
 

p
o

u
ž
it
í

 S
é

ri
e

 a
 č

ís
lo

 

T
P

  
  
 

(v
e

lk
é

h
o

)

 N
o

v
é

 v
o

z
id

lo

 D
ru

h
 v

o
z
id

la

 K
a

te
g

o
ri

e

 T
o

v
á

rn
í 

z
n

a
č
k
a

 T
y
p

 a
 

p
ro

v
e

d
e

n
í

 O
b

je
m

 m
o

to
ru

 

v
 c

m
3

 V
ý
k
o

n
 v

 k
W

 C
e

lk
. 

h
m

o
tn

o
s
t 

(k
g

)

 R
o

k
 v

ý
ro

b
y

 Č
ís

lo
 

k
a

ro
s
e

ri
e

 

(V
IN

),
 r

á
m

u
, 

v
ý
ro

b
n

í 
č
ís

lo

 C
e

lk
. 
m

ís
t

 P
a

liv
o

 P
o

č
á

te
k
 

p
o

jiš
tě

n
í

 K
o

n
e

c
 

p
o

jiš
tě

n
í

Z
d

ra
v
í 
/ 
v
ě

c
i 
a

 

u
š
lý

 z
is

k
 (

K
č
)

S
le

v
a

 n
a

 

k
a

te
g

o
ii 

v
o

z
id

la

 R
o

č
n

í 
p

o
jis

tn
é

 

p
o

 s
le

v
ě

 

(O
P

V
)

L
im

it
 p

lě
n

í 
(K

č
)

S
p

o
lu

ú
č
a

s
t 

(K
č
)

R
o

č
n

í 
p

o
jis

tn
é

 

(s
k
la

)

R
o

č
n

í 
p

o
jis

tn
é

 

c
e

lk
e

m

P
o

jis
tn

é
 d

le
 

č
e

tn
o

s
ti

K Kz Km Ka Kn Kbm Ks Kl K 001 K 002 K 003 K 004 K 005 K 007 K008 K 009 K 010 K 011 K 012 K 013 K 014 K 015 K 016 K 017 K 019 K 020 K 024 sklo sklo1 sklo 2

1BD5586 0 UG084937 osobní 003 Ford S-MAX 1 997 103 1 690 2014 WF0SXXGBWSEA11474 7 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 3 564 10 000 500 1 500 5 064 5 064 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 11340 11340 11340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 nepojištěno NEPRAVDA

7B23518 0 UDO42032 osobní 003 Peugeot 308 Kombi 1 598 88 2 100 2008 VF34H5FWC55326882 5 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 7440 7440 7440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 nepojištěno NEPRAVDA

2AL4438 0 UE372756 osobní 003 Škoda Superb 3 597 191 2 275 2011 TMBCC93T3C9022377 5 benzin 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 5 148 10 000 500 1 500 6 648 6 648 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 16344 16344 16344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 nepojištěno NEPRAVDA

HO 47-10 0 851935 traktor 011 Zetor 7011 3 595 46 5 100 1984 36019 1 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 600 nepojištěno 600 600 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1932 1932 1932 1932 1932 1932 1932 1932 1932 1932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 jiné 015 1 000 10 1 500 1993 271051 1 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 324 nepojištěno 324 324 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 jiné 015 1 000 10 1 500 1993 268878 1 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 324 nepojištěno 324 324 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 jiné 015 2 000 1980 76230 1 benzin 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 324 nepojištěno 324 324 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 jiné 015 TERRA fréza Terra 2 000 1977 1979 1 benzin 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 324 nepojištěno 324 324 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 přívěs/návěs 020 AGRO BSS PS 8 000 1985 4932 neuvedeno 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 456 nepojištěno 456 456 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 přívěs/návěs 020 nakl. NP 25 7 000 1987 5595 neuvedeno 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 456 nepojištěno 456 456 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

HO66-06 0 AO202192 traktor 011 SAME SOLARIS 45  DT1 490 27 2 100 1999 SLR40TK4004 1 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 600 nepojištěno 600 600 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1932 1932 1932 1932 1932 1932 1932 1932 1932 1932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 přívěs/návěs 020 přívěs cisterna 7 000 1990 151990 neuvedeno 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 456 nepojištěno 456 456 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 jiné 012 Kubota F 3680 EC 1 490 27 744 2010 10992647 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 672 nepojištěno 672 672 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 jiné 012 Kubota GZD 15-2 HD 499 15 540 2006 K201300000 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 672 nepojištěno 672 672 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 přívěs/návěs 020 přívěs ANS 564 1 000 1986 150 neuvedeno 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 456 nepojištěno 456 456 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 přívěs/návěs 020 přívěs ANS 564 1 000 1988 207 neuvedeno 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 456 nepojištěno 456 456 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 1464 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 přívěs/návěs 020 AGADOS 750 2011 TKXNP7175BANA6780 neuvedeno 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 60 nepojištěno 60 60 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 přívěs/návěs 020 přívěs ANS 1500 450 2011 733 neuvedeno 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 60 nepojištěno 60 60 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 216 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 traktor 015 WISCONSIN W 4035 12 1 248 19 1 170 2011 1110352 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 324 nepojištěno 324 324 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 1056 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

1BN2154 0 UH937955 nákladní 003 Mercedes Sprinter 2 143 120 2 459 2017 WDB9066351P384493 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 3 564 15 000 500 2 244 5 808 5 808 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 11340 11340 11340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2244 nepojištěno NEPRAVDA

2AL4421 0 UE371976 osobní 003 Škoda Superb 1 968 125 1 555 2011 TMBAF93T3C9021826 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 3 564 10 000 500 1 500 5 064 5 064 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 11340 11340 11340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 nepojištěno NEPRAVDA

0 jiné 002 XINRI ET01 59 549 208 2019 LXRBD0GW5K0902485 1 benzin 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 396 nepojištěno 396 396 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 1284 1284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

0 jiné 012 WAY LOCUST 2 190 36 3 180 2018 U79W0396KJ1WA8005 1 nafta 01.08.2021 100/100 mil. 70,00% 672 nepojištěno 672 672 0,3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,30 1,05 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 nepojištěno nepojištěno nepojištěno

Roční pojistné činí: celkem

dle četnosti

Datum sjednání pojištění: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis pojistníka podpis zástupce pojistitele

Sleva na celou 

HS OPV ve 

výši

připojištění - okenní sklapojistné OPV Pojistné celkem

34 056 Kč

94927

94927

94927

četnost placení

List / listů

17261043 1

Národní ústav lidové kultury

Národní ústav lidové kultury

01.06.2021

Národní ústav lidové kultury

údaje uvedené v technickém průkazu údaje o pojištění

Regionální segmentace - sídlo držitele vozidla

bez segmentace

Praha hl.město

vybrané okresy

ostaní okresy

Segmentace dle stáří vozidla

Ano Ne

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní

1 / 6

29.06.2020



Koeficienty způsobu použití vozidla KZ Koeficienty stáří vozidla KA

Kód způsobu 

použití
Koeficient 

KZ
Popis použití Stáří vozidla

0 1  všechna vozidla vyjma níže uvedených

do 9ti let 

včetně

1 1,7  vozidla taxislužby 10 let a více

2 1,5  vozidla půjčoven určená k půjčování

3 1

 vozidla, s nimiž je prováděn výcvik v 

autoškole

4 1,5

 vozidla s právem přednostní jízdy mimo 

sanitních vozů

5 2,5

 vozidla pro přepravu nebezpečných 

nákladů

6 1  vozidla ozbrojených složek

7 0,08  vozidla historická a sportovně historická

Základní sazby 2015

Kateg. Název

roční měsíční

001 Dvoukolové motorové vozidlo se zdvihovým objemem válců:

001 do 50 ccm 336 28

001 nad 50 ccm do 350 ccm 1 284 107

001 nad 350 ccm do 500 ccm 3 204 267

001 nad 500 ccm 3 516 293

002 Motorová tříkolka se zdvihovým objemem válců:

002 do 50 ccm 336 28

002 nad 50 ccm do 350 ccm 1 284 107

002 nad 350 ccm do 500 ccm 3 204 267

002 nad 500 ccm do 1000 ccm 4 800 400

002 nad 1000 ccm do 1350 ccm 5 148 429

002 nad 1350 ccm do 1850 ccm 7 440 620

002 nad 1850 ccm do 2500 ccm 11 340 945

002 nad 2500 ccm 16 344 1 362

003 Osobní automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všech modifikací

003 odvozených od osobního automobilu se zdvihovým objemem válců:

003 do 1000 ccm 4 800 400

003 nad 1000 ccm do 1350 ccm 5 148 429

003 nad 1350 ccm do 1850 ccm 7 440 620

003 nad 1850 ccm do 2500 ccm 11 340 945

003 nad 2500 ccm 16 344 1 362

004 Osobní automobil na elektrický pohon 4 428 369

005 Obytný automobil do celkové hmotnosti 8000 kg 7 620 635

007 Sanitní automobil 19 836 1 653

008 Tahač návěsů 91 524 7 627

009 Ostatní automobily s celkovou hmotností: 0

009 do 3500 kg 12 660 1 055

009 nad 3500 kg do 12000 kg 21 816 1 818

009 nad 12000 kg 36 396 3 033

010 Pojízdný pracovní stroj se státní poznávací značkou s celkovou hmotností:

010 do 3500 kg 11 076 923

010 nad 3500 kg do 12000 kg 16 872 1 406

010 nad 12000 kg 24 876 2 073

011 Zemědělský nebo lesnický traktor se státní poznávací značkou 1 932 161

012 Pojízdný pracovní stroj bez státní poznávací značky 2 160 180

sazby 2016

základní 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní

2 / 6

29.06.2020



013 Motorový ruční vozík 1 284 107

014 Jednonápravový kultivační traktor 684 57

015 Traktor, kterému se nepřiděluje státní poznávací značka 1 056 88

016 Vysokozdvižný vozík 1 440 120

017 Autobus určený pro provoz jen v městské hromadné dopravě 32 544 2 712

019 Ostatní autobusy s celkovou hmotností:

019 do 5000 kg 16 728 1 394

019 nad 5000 kg 36 168 3 014

020 Přípojné vozidlo určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou

020 motorových vozidel v kategoriích 1,8,13,14,15 a 16 s celkovou hmotností:

020 do 750 kg 216 18

020 nad 750 kg 1 464 122

024 Přípojné vozidlo určené k tažení motorovým vozidlem uvedeným pod 0

024 bodem 8 - návěs 8 820 735

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní

3 / 6

29.06.2020



Koeficienty stáří vozidla KA Koeficienty místa bydliště držitele/provozovatele vozidla KM

Koeficient 

KA PSČ a okres bydliště nebo sídla držitele / provozovatele vozidla

1 1xx xx - Praha

0,8 266 xx až 268 xx - Beroun

678 xx až 680 xx - Blansko

640 xx, 664 xx až 667 xx - Brno venkov

792 xx až 795 xx - Bruntál

690 xx až 693 xx - Břeclav

381 xx až 382 xx - Český Krumlov

344 xx až 346 xx - Domažlice

537 xx až 539 xx - Chrudim

586 xx až 589 xx - Jihlava

377 xx až 380 xx - Jindřichův Hradec

767 xx až 769 xx - Kroměříž

284 xx až 286 xx - Kutná Hora

741 xx až 744 xx - Nový Jičín

288 xx až 290 xx - Nymburk

746 xx až 749 xx - Opava

530 xx až 535 xx - Pardubice

397 xx až 399 xx - Písek

750 xx až 753 xx - Přerov

337 xx až 338 xx - Rokycany

516 xx až 518 xx - Rychnov nad Kněžnou

511 xx až 514 xx - Semily

568 xx až 572 xx - Svitavy 

787 xx až 789 xx - Šumperk

541 xx až 549 xx - Trutnov

674 xx až 676 xx - Třebíč

560 xx až 566 xx - Ústí nad Orlicí

755 xx až 757 xx - Vsetín

682 xx až 685 xx - Vyškov

669 xx až 672 xx - Znojmo

591 xx až 595 xx - Žďár nad Sázavou

685 39, 695 xx až 698 xx - Hodonín

430 xx až 432 xx, 438 xx, 441 01 - Chomutov

506 xx až 509 xx, 512 63 - Jičín

334 01, 334 54, 339 xx až 342 xx - Klatovy

410 xx až 413 xx - Litoměřice

544 43, 547 xx, 549 xx až 552 xx - Náchod

393 xx až 396 xx - Pelhřimov

783 41 - 3, 796 xx až 798 xx - Prostějov

269 xx až 270 xx, 271 01 - Rakovník

262 42, 342 01, 384 73, 386 xx až 389 xx - Strakonice

390 xx až 392 xx, 398 51 -  3, Tábor

686 xx až 688 xx - Uherské Hradiště

Všechny ostatní

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní

4 / 6

29.06.2020



ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní

5 / 6

29.06.2020



Koeficienty limitů KL

Koeficient KM

1,2

Škody na 

zdraví

Škody na 

věcech

0,90 Standard 45 45 mil. Kč 45 mil. Kč 1

0,90 Dominant 60 mil. Kč 60 mil. Kč 1,05

0,90 Standard 62 62 mil. Kč 62 mil. Kč 1

0,90 Dominant 100 100 mil. Kč 100 mil. Kč 1,05

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

1,00

Koeficient 

KL

Limit 

pojistného 

plnění

Popis

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní

6 / 6

29.06.2020


